1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

SANDS CHINA LTD.
金沙中國有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1928）

中期股息
特別股息

暫停辦理股份過戶登記手續
調整購股權行使價

金沙中國有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）今日議決宣派：

1. 中期股息每股0.87港元（「中期股息」）；及

2. 特別股息每股0.77港元（「特別股息」），

在各情況下，向二零一四年二月十四日名列本公司股東名冊的本公司股東派付該等股
息。預期中期股息及特別股息將於二零一四年二月二十六日或前後派付。

本公司將由二零一四年二月十三日至二零一四年二月十四日（包括首尾兩日）暫停辦理
股份過戶登記手續，期間將不會進行任何本公司股份的過戶登記，以確定有權收取中
期股息及特別股息的股東身份。

根據本公司現時的股權獎勵計劃（「計劃」），薪酬委員會因特別股息已批准調整根據計
劃授出的未行使購股權行使價。有關該調整的其他詳情載於下文。

2

中期股息及特別股息

本公司董事會今日宣派：

1. 中期股息；及

2. 特別股息，

在各情況下，向二零一四年二月十四日名列本公司股東名冊的本公司股東派付該等股
息。預期中期股息及特別股息將於二零一四年二月二十六日或前後派付。

本公司將由二零一四年二月十三日至二零一四年二月十四日（包括首尾兩日）暫停辦理
股份過戶登記手續，期間將不會進行任何本公司股份的過戶登記，以確定有權收取中期
股息及特別股息的股東身份。

為符合資格收取中期股息及特別股息，所有填寫妥當的股份過戶表格連同有關股票須於
二零一四年二月十二日下午四時三十分前送達本公司的香港股份過戶登記分處香港中
央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712–1716號舖，
以辦理股份登記手續。

董事會經考慮本公司的資本架構、支付本公司的中期營運及資金需求所需的資源水平、
本公司的現金結餘及為股東創造最大價值的意願後，董事會宣派特別股息。宣派本特別
股息不應詮釋為本公司未來或定期宣派類似特別股息的承諾。

3

調整購股權行使價

根據計劃，薪酬委員會因特別股息批准公平調整根據計劃授出的未行使購股權行使價。
有關調整將於派付特別股息予本公司股東日期（目前預期將於二零一四年二月二十六日
前後）生效。於本公告日期，根據計劃授出的未行使購股權為17,313,221份，下表載列該
等購股權的經調整行使價：

未行使
購股權數量 授出日期 授出日期行使價

派付特別股息後
經調整行使價

3,170,425 二零一零年三月三十一日 12.40港元  11.63港元
0 二零一零年五月十一日 11.83港元  11.06港元

41,250 二零一零年七月六日 11.47港元  10.70港元
0 二零一零年八月二十六日 12.28港元  11.51港元

600,725 二零一零年九月三十日 14.00港元  13.23港元
0 二零一零年十月二十一日 15.38港元  14.61港元

682,500 二零一零年十一月一日 17.10港元  16.33港元
945,450 二零一一年一月十七日 19.34港元  18.57港元
889,471 二零一一年五月十一日 22.50港元  21.73港元
623,325 二零一一年八月三十日 23.25港元  22.48港元
130,000 二零一一年九月一日 24.05港元  23.28港元

1,228,200 二零一一年十一月二十四日 21.00港元  20.23港元
800,175 二零一二年三月五日 29.00港元  28.23港元

0 二零一二年五月十一日 29.29港元  28.52港元
1,256,400 二零一二年五月十四日 28.91港元  28.14港元
1,366,100 二零一二年八月三十一日 27.59港元  26.82港元
390,000 二零一二年九月十七日 29.20港元  28.43港元
585,100 二零一二年十一月二十二日 32.25港元  31.48港元
312,000 二零一二年十二月二十四日 34.05港元  33.28港元

1,486,800 二零一三年二月十五日 37.50港元  36.73港元
1,241,900 二零一三年五月十六日 41.03港元  40.26港元
1,058,500 二零一三年九月十八日 47.55港元  46.78港元
504,900 二零一三年十一月十三日 54.72港元  53.95港元

承董事會命
金沙中國有限公司

公司秘書
范義明(David Alec Andrew Fleming)

澳門，二零一四年一月二十四日

4

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
Edward Matthew Tracy
卓河祓

非執行董事：
Sheldon Gary Adelson
Michael Alan Leven（范義明(David Alec Andrew Fleming)為其替任董事）
Jeffrey Howard Schwartz
Irwin Abe Siegel
劉旺

獨立非執行董事：
Iain Ferguson Bruce
張昀
唐寶麟 (David Muir Turnbull)
Victor Patrick Hoog Antink
Steven Zygmunt Strasser

本公告具有中英文版本，如有歧義，概以英文版為準。